
Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIG,!U~E~S --í

CPLfP~ri3se-s/MA I
~;:I~Xf):ltJjj

74!!f!f'-

,
,

,

~>'.~~?~J.~.~~

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2015

A Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o
resultado do Pregão n" 020/2015. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - TONNER PI IMPRESSORA LASER ML-1665
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00002 - TONNER PI IMPRESORA LASER JET HP PI005
Quantidade: 640,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
80,000 (Oitenta Reais).

Item: 00003 - TONNER PI IMPRESSORA LASER JET HP MFI319FMPF
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - TONNER PI IMPRESSORA LASER JET HP PI006
Quantidade: 390,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
80,000 (Oitenta Reais).

RUA08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA

--- --------- - - --



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
PREFEITURA MUNIClPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

Item: 00005 - TONNER PI IMPRESSORA LASER JET SANSUNG SCX4623F
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00006 - CARTUCHO DE TINTA PI IMPRESSÃO COLOR
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Item: 00007 - CARTUCHO DE TINTA PI IMPRESSÃO PRETO
Quantidade: 420,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Item: 00008 - CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSÃO PRETO PI DESK
Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/08/2015

Adjudicado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, pelo menor lance de R$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr.
Valdemar Sousa Araújo, autoridade competente da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme
resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - TONNER PI IMPRESSORA LASER ML-1665
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n"
13.1 17.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor deR$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00002 - TONNER PI IMPRESORA LASER JET HP PI005
Quantidade: 640,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

_".'!~... ". ...~~. ..
,.. ''''''''oX_:'_~~"""1 ,' .... M.:'tI J....:..,

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n"
13.117.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
80,000 (Oitenta Reais).

Item: 00003 - TONNER P/IMPRESSORA LASER JET HP MFI319FMPF
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n°
13.117.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - TONNER P/IMPRESSORA LASER JET HP PI006
Quantidade: 390,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n°
13.117.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
80,000 (Oitenta Reais).

Item: 00005 - TONNER P/IMPRESSORA LASER JET SANSUNG SCX4623F
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n"
13.117.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00006 - CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSÃO COLOR
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n°
13.117.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Item: 00007 - CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSÃO PRETO
Quantidade: 420,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n°
13.117.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Item: 00008 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSÃO PRETO P/DESK

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA



Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/08/2015

Homologado para: RR DE LIMA CONTABILIDADE, C.N.P.J. n?
13.117.587/0001-65, pelo menor preço unitário, no valor de R$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

o pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de
Lago dos Rodrigues - MA.

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 25 de Agosto de 2015

Pregoeiro

RUA 08 DE MAIO S/N°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA


